
                               
 

  

 
          ANNEX A 

 
FOI DOF/2022-0385 

 
 
Request 
 
Subject: DOF/2022-0357 FOI Response 
 
May I ask if the numbers on Compressed Hours can be broken down, by grade, 
as was provided for the Partial Staff. 
 
 
DoF Response 
 
I can confirm the department holds the information requested. 
 
The number of staff working compressed hours by substantive analogous grade 
is set out in the table below. 

   

Substantive Analogous Grade Headcount 
 

Senior Civil Servant 8  
Grade 6 9  
Grade 7 43  
Deputy Principal 76  
Staff Officer 40  
Executive Officer 1 20  
Executive Officer 2 22  
Administrative Officer 32  
Administrative Assistant 3  
Total 253  
   
Information as at 1st July 2022 to align with the response to 
FOI DOF 2022-0357, dated 29 September 2022.  
Source: HR Connect.   

 
 
 
 
 




